robur optineant firmitatis, litteras presentes nostro et venerabilis capituli nostri Pata-

viensis sigillis iussimus communiri*".

Datum apud Novam Civitatem, YIII. Kalendas Decembris, indictione YI, anno

Domini millesimo ducentesimo septuagesimo septimo*.

653-655. (286a-c.) SCRIPTA DE DESTRUCTIONE
CASTRI PESCtAE.

1281. Sept.

653. (286 a.) LITTEBAE REGIS LUCANIS DIRECTAE.

Noviter inventas descripsimus e codice * hihliothecae nationalis Florentinae II, IV,

312, olim Magliabech. AAU, 341 (Gaddi) fol. 67, quo continetur ‘Rosa novella super

arte dictaminis composita per dominum Fetrum de Roacteriis' . Uhi rubrum: de rege

Rudolfo ad cbe Lucanum. Quoad tempus diffiniendum cf. Redlich ‘Rudolf von Habs-

burq^ (1903) pay. 691. (P. deest.)

Rodulfus Dei gratia Romanorum rex et semper augustus potestati, anz(ianis),

consilio et comuni Lucano gratiam suam et bonam voluntatem.

652. B) Mautarn 2. t) Zaizzeiimower 2. “) Feudoruin 2. U ipsius 2. deest 2.

iu — domini desimt 2. y) Sekowensis 2. Habsbuich 2. Numberch 2. bj Catzinellen-

bogen 2. c) Tauvers 2. «l) Berbtoltsdorf 2. ®) Austr. 2. P Pilibdorf 2. s) Vihoven 2.

5') Slaet 2. i) Cbunradus 2. Et — communiri desunt 2. b LXXVII 2.

1) Cf. ‘Archiv’ XII, 733; Mazzatinti ‘Inventario’ II, 213; ‘Nems Archiv’ XXX, 420.
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Ad rei|nJtegTiitionein imperii nobis divina potentia et a})postoIice sedis auctoritate

concessi in nostro corde tirma dispositione providimus, patrias et jtrovincias, que ad im-

perium nostrum spectant'*' dominio** nostro submictere, ut fidelium debita fidelitate letemur

et nostri gubernatione salubri letari possint subditorum pro debito tota coors. Requi-

5 rimus igitur devotionem vestram, sub pena et banno mille margcarum argenti vobis

precipiendo mandantes, quod restituto dispendio castri de Pescia per vos nequiter et

dolose destructi, quod non solum possessio, set camera re{)utabatur imperii, et insuper

universa castra et terras comitatus vestri, que ad ius ini})erialis aule spectare noscuntur,

Rodulfo dilecto vicario et cancellario nostro in Tuscia co[n|stituto debeatis integraliter

10 resingnare. Afandatis nostris taliter prebe[n]tes auditum, quod in vos irasci asperius

virtus nostri culminis norU cogatur.

654. (386 b.) BESFONSUM LUCAN0EU2L
Ex eodem codice fol. 67' cum ndjro R. (P. deest.)

Invictissimo viro domino Rodulfo Dei gratia Romanorum regi et semper au-

15 gusto talis potestas, talis caput anz(ianorum), consilium et comune Lucanum se ipsos